

COD .C.M	COD. E.P.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO (Euro)	IMPORTO (Euro)			
1	1	Scoltramento o scavo di sbancamento per apertura di cassonetto stradale di tutta l'area oggetto dell'intervento per una profondità di cm. 20, compreso il carico ed il deposito del materiale di risulta nell'ambito del cantiere							
		orti e parcheggi							
		(3.402,00+1.371,49)*0,20	mc	954,70	7,75	7.398,91			
2	4	Fornitura stesa e cilindratura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata, per la formazione di pavimentazioni interne ed esterne agli orti e nella zona parcheggi per una profondità di cm. 20							
		violetti interni:							
		(3.402,00-(12,00*12,00*16)*0,20	mc	219,60	23,60	5.182,56			
		parcheggi:							
		1.371,49*0,20	mc	274,29	23,60	6.473,24			
3	13	Fornitura e posa in opera di rete metallica plastificata per recinzione, maglia romboidale 50x50 mm, compreso scavo per formazione plintino di fondazione per paletti posti ad interasse max 2 mt, compreso rinfianco ed ogni altro onere							

		recinzione perimetro esterno degli orti altezza 2 mt						
		48,00*16*2,00	mq	1.536,00	18,00	27.648,00		
		recinzione di divisione orti altezza 1,50 mt						
		20,00*16*1,50	mq	480,00	15,00	7.200,00		
4	14	Fornitura e posa in opera di cancelli in ferro in entrata ai singoli orti						
			cad	64,00	100,00	6.400,00		
5	7	Fornitura in opera di assi in legno trattato in autoclave per perimetrazione a terra dei singoli orti, compresi elementi in acciaio per infissione nel terreno: dimensione approssimativa sezioni assi 20x2 cm						
		12,00*4*16	ml	768,00	5,00	3.840,00		
6	12	Formazione di platea di fondazione per cassette ricovero attrezzi mt. 2,00x2,00 completa di armatura e posa rete elettrosaldata maglia cm. 10x10, costituita da sottofondo drenante cm. 10 composto da ciottolo diam. 3/5 cm. (stesura a mano)						
			a corpo		4.000,00	4.000,00		
7	15	Realizzazione pozzo per acqua mediante perforazione a percussione mezzo sonda e tubazioni di manovra col diam. 500 mm., costituito di tubazione in pvc del diam. 250 mm., completo di:						
		a) n. 1 piezometro di monitoraggio						

9	17	Fornitura e posa in opera di raccordi in polietilene alta densità comprensivi di curve, manicotti, te, riduzioni e quant'altro occorra per dare l'opera compiuta a regola d'arte							
			a corpo		800,00	800,00			
10	18	Fornitura e posa in opera di valvole a sfera previsti ad ogni chiusino di ispezione in corrispondenza all'entrata dei vialetti comprensivo di ogni accessorio necessario							
			cad	9,00	18,00	162,00			
11	19	Fornitura e posa in opera di saracinesche con portagomma in corrispondenza ad ogni chiusino in cls previsto per ogni singolo orto, comprensivi di ogni accessorio necessario							
			cad	64,00	10,00	640,00			
12	20	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione o raccolta in cemento armato carrabile: 130 kg. tipo Comune di Milano, compreso scavo e reinterro, dimensioni interne 45x45x90 cm.							
			cad	9,00	97,00	873,00			
13	21	Fornitura e posa in opera di pozzetto porta rubinetto, da posare all'interno di ogni singolo orto, in cemento armato leggero: 60 kg., compreso scavo e reinterro, dimensioni interne 30x30x40 cm.							
			cad	64,00	50,00	3.200,00			

